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Nombre
CRISTIAN
JORGE
JUAN
SERGIO

MANUEL CARLOS

JUAN JOS
JESS

JOSE ANTONIO
RAL

SERGI

SAMUEL

JUAN

ANGEL

SERGI

PABLO

DAVID
JOAQUIN
ANTONIO

JOSE ANTONIO
ALEJANDRO
JULIO

ADRIN

vy
::Rﬂ? sra

CIASIFICACION GENERAL

| Carrera Nocturna Setenil delas Bodegas

Apellidos

BENTEZ SNCHEZ
SNCHEZ SALGUERO
MORENO ELIAS
LUNA GARCA

LPEZ CARPIO
PORRUA PALMERO
ZALDVAR VERA
CEDEO GUTIERREZ
DURN PIEDRA
ESQUIVEL VEGA
PREZ MUOZ
SIGUENZA HIDALGO
SAEZ HERRERA
DEL RIO SANTAMARIA
ORTIZ LPEZ

REYES ARAGON
GROSSO HEREDIA
FUSTER FAJARDO
CEDEO LEBRON
LUQUE

EGIDO OLIVER
ZAMUDIO JIMENEZ

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal

82
55
44
34
65
91
13
18
20
62
85
79
17
59
68
31
25
14
45
19
92

MARBELLA DEL SOL

C. A. CORRETROCHAS DE EL GASTOR
CALIFAS - UNIV. DE CRDOBA

PLAYAS DEL SOL

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL

C.D ARTANACA BIKE

CLUB ATLETISMO MARBELLA

MARBELLA DEL SOL
INDEPENDIENTE
C.A MONTELLANO
INDEPENDIENTE
CANOVELLES

INDEPENDIENTE
ARTANACA-SETENIL
C.A CARMONA PAEZ
ORELLANA TEAM

00:19:40:707
00:20:02:268
00:20:02:827
00:20:28:560
00:20:29:747
00:20:31:267
00:20:39:317
00:21:22:967
00:21:36:954
00:21:55:587
00:23:12:697
00:23:12:857
00:23:29:197
00:23:37:877
00:24:05:057
00:24:15:237
00:24:18:397
00:24:19:507
00:24:25:027
00:24:35:377
00:24:35:857
00:24:39:607



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre Apellidos Categoria

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1
33

2
34
35
36
37

8
38

4
39
40

41

42

43
44

45

TOMI

MANUEL JESUS

CRISTIAN
ANGEL
EZEQUIEL

JOSE MANUEL

OSCAR
DANIEL
SERGIO
EDU
CELIA

JOS MANUEL
ENCARNI
ANTONIO
JOEL
MANUEL
PATRICK
JISELE
JOSE LUIS

MARA INMACULADA

JORGE
JAVI

MARA ISABEL

MERCEDES
DAVID

FRANCISCO MANUEL

ROSS
MANUEL
FRANCISCO
LIDIA
ALVARO

RODRGUEZ ROLDAN
LOBATO GARCIA
TORREJN JUNQUERA
SALGUERO HEBLE
BERNAL BRAVO
RODRGUEZ

MANJN BARRANCO
BELTRAN

MORENO ATIENZA
PEREZ PINEDA
MARTNEZ AIBAR
PRIETO GAMERO
LPEZ DUMONT

LAN CABALLERO
FONCUBIERTA GMEZ
CRESPO JIMENEZ
NARVAEZ ZAMUDIO
FUCHS FABERO
AMAYA AMAYA
TRILLO SALMERON
RODRGUEZ PRIETO
OCHOA ALONSO
PATRN FONCUBIERTA
CARRASCO MARTNEZ
LUQUE SNCHEZ
LPEZ LAGARES
ALDERETE
CASTAEDA DE GOMAR
LINARES VARGAS
RIVERO CASTRO
CUETO JIMENEZ

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO

ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal
74
41
86
81

8
71
49
96
54
64
50
66
35
33
23
15
94
24

4
87
73
58
61

9
46
36

3
12
97
70
93

Club

CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS

AMIGOS DEL BOTELLIN
KM1

UNA CURVITA MS
UNA CURVITA MS

SAN PEDRO ATLETISMO
C. D. ARTANACA

CAMAGC

UNA CURVITA MS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ORELLANA TEMA
AMIGOS DEL BOTELLIN
MARBELLA DEL SOL

00:24:55:557

00:25:24:867
00:25:25:677
00:25:32:547
00:26:27:007
00:26:51:647
00:26:54:137
00:27:06:977
00:27:25:407
00:27:25:837
00:27:42:017
00:29:12:717
00:30:09:027
00:30:39:507
00:30:43:267
00:31:29:507
00:31:58:757
00:31:59:937
00:32:03:767
00:32:04:957
00:32:13:166
00:33:18:386
00:34:08:917
00:34:10:267
00:34:21:397
00:35:32:667
00:36:21:217
00:36:33:057
00:36:56:187
00:37:08:127
00:37:10:947



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Cat. Nombre Apellidos Categoria

9
46
10
11
12
47
13
48
14
15
16
17
18
49
50
51
19
20
21
22

ANABEL
NICOLS

MARA JESS
LAURA MARIA
PAULA

AARN

MARGA
MANUEL
MOLLIE

MARIA JOS
OLGA
ENCARNI
ARACELI
FRANCISCO MANUEL
JOSE MANUEL
ANTONIO JESS
CATALINA
MARIA JOS
MARA

RITA

OTERO PEINADO
NOGALES BONET
MALLN VERGEL
BAIZAN CRUZ
MONTESINOS ARAGON
FONCUBIERTA GMEZ
LOPEZ

RODRIGUEZ GRACIA
WARREN

LEN RUIZ

GALVN ATIENZA
GALVN GMEZ
MONTIEL FERNANDEZ
LPEZ SNCHEZ
RODRIGUEZ ESPEJO
RODRGUEZ ESPEJO
SIERRA GONZALEZ
GALVN PINEDA
LINARES

RUIZ CORDERO

ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO
ABSOLUTA FEMENINO

Dorsal

60
57
47

6
52
22
42
76
90
38
26
27
53
37
75
72
84
28
39
78

Club

SAN PEDRO ATLETISMO

A CARIDA ATLETISMO
AXARLON

UNA CURVITA MS

UNA CURVITA MS

UNA CURVITA MS
AMIGOS DEL BOTELLIN
AMIGOS DEL BOTELLIN

UNA CURVITA MS
UNA CURVITA MS

UNA CURVITA MS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:37:20:410

00:37:22:647
00:37:22:697
00:37:26:227
00:37:26:987
00:38:12:797
00:38:26:887
00:38:46:967
00:39:21:767
00:40:12:647
00:40:14:727
00:40:23:127
00:41:54:357
00:41:54:697
00:44:15:817
00:44:22:432
00:44:47:167
00:44:48:007
00:50:54:417
00:51:23:127




